
262329-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 262329-2024 - Gara

Spagna – Materiali medici – Adquisición de fungible para procedimientos de retina y cesión de 
un equipo vitreotomo para el Hospital Universitario Infanta Leonor
OJ S 86/2024 02/05/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Hospital Universitario Infanta Leonor
E-mail: contratacion.hvll@salud.madrid.org
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Adquisición de fungible para procedimientos de retina y cesión de un equipo vitreotomo 
para el Hospital Universitario Infanta Leonor
Descrizione: Adquisición de fungible para procedimientos de retina y cesión de un equipo 
vitreotomo
Identificativo della procedura: d105fe57-b906-472f-b94c-5a7e06400cf8
Identificativo interno: 2024-0-020 (A/SUM-012970/2024)
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33140000 Materiali medici

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 768 882,92 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: En el Portal de la contratación pública de la Comunidad de 
Madrid (URL: se ofrece la información  https://contratos-publicos.comunidad.madrid/)
necesaria y el acceso al sistema de licitación electrónica que debe utilizarse. Para la 
presentación de ofertas por medios electrónicos deben tenerse en cuenta las indicaciones de 
las cláusulas 10, 11 y 12 del Pliego de Cláusulas Administrativas. Muestras: Sí, según lo 
previsto en el apartado 9 de la cláusula 1ª del Pliego de Cláusulas Administrativas 
Particulares. Las muestras deberán tener entrada en el Registro de este Hospital antes de las 
14:00 horas del día en que finalice el plazo de presentación de ofertas.
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Las legalmente 
previstas

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/262329-2024
mailto:contratacion.hvll@salud.madrid.org
https://contratos-publicos.comunidad.madrid


262329-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0001
Titolo: Fungible para procedimientos de retina y cesión de un equipo vitreotomo
Descrizione: Fungible para procedimientos de retina y cesión de un equipo vitreotomo
Identificativo interno: Lote Único

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33140000 Materiali medici

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Hospital Universitario Infanta Leonor Gran vía del Este 80 
Località: Madrid
Codice postale: 28031
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna

Durata stimata
Durata: 12 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 48

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 768 882,92 EUR

Informazioni generali
Descrizione: Duración máxima del contrato inlcuidas las prórrogas : 60 meses
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: Criterios de seleccion indicados en los pliegos de la contratación.

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Oferta económica

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 70

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: Evaluables de forma automática por aplicación de fórmulas
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 30

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: spagnolo
Lingue in cui i documenti di gara (o loro parti) sono ufficiosamente disponibili: spagnolo
Indirizzo dei documenti di gara: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/

https://contratos-publicos.comunidad.madrid


262329-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/perfil-contratante
/sistema-licit-licitacion-electronica
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: spagnolo
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 10/06/2024 23:59:59 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 2 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 17/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Luogo: Hospital Universitario Infanta Leonor
Informazioni supplementari: Información sobre las personas autorizadas y el procedimiento de 
apertura: Los actos se celebrarán por medios electrónicos y no serán públicos, conforme el 
artículo 157.4 de la LCSP.
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal Administrativo de Contratación de la 
Comunidad de Madrid
Informazioni sui termini per il riesame: Recurso especial en materia de contratación: 15 días. 
Recurso contencioso-administrativo: 2 meses.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Hospital Universitario Infanta Leonor

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Hospital Universitario Infanta Leonor
Numero di registrazione: S2800539E
Indirizzo postale: Gran Via del Este 80
Località: Madrid
Codice postale: 28031
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna
Referente: Hospital Universitario Infanta Leonor
E-mail: contratacion.hvll@salud.madrid.org
Telefono: 911918076-8299-8300-8448-8298
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

https://contratos-publicos.comunidad.madrid/perfil-contratante/sistema-licit-licitacion-electronica
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/perfil-contratante/sistema-licit-licitacion-electronica
mailto:contratacion.hvll@salud.madrid.org


262329-2024 Page 4/4

8.1. ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunal Administrativo de Contratación de la Comunidad de Madrid
Numero di registrazione: S7800001E
Indirizzo postale: Plaza de Chamberí, 8, 5ª planta
Località: Madrid
Codice postale: 28031
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna
Referente: Hospital Universitario Infanta Leonor
E-mail: contratacion.hvll@salud.madrid.org
Telefono: 917206345 6346
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 33e020e3-b661-4b4b-a1e5-a9c71283ff8c  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 29/04/2024 13:13:39 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: spagnolo
Numero di pubblicazione dell'avviso: 262329-2024
Numero dell'edizione della GU S: 86/2024
Data di pubblicazione: 02/05/2024

mailto:contratacion.hvll@salud.madrid.org

